
入札結果及び契約締結の内容

1 入札番号 3-18

2 入札方法

3 件名

4 納入場所

5 指名区分 物品・役務（その他） 3者

6 入札執行日時 令和3年7月2日 10:20

7 入札会場

8 予定価格（税抜） 4,365,000円

9 発注課

第１回 第２回 第３回

辞退

4,810,000

4,355,000

所　　　在

名　　　称

契 約 年 月 日 請負金額(税込)

令和3年7月5日 から

令和3年7月30日 まで

指名競争入札

陸前高田高等職業訓練校備品（機械器具）の購入

陸前高田市高田町字馬場前地内　陸前高田高等職業訓練校

４階第２会議室

地域振興部商政課

入札金額（円、税抜）

㈲かんの商会

㈲カンノ冷熱

㈱村上冷凍空調設備

備　　　　考

陸前高田市高田町字曲松128番地10

㈱村上冷凍空調設備

契　約　状　況 履　行　時　期

業者名 摘要

契　約　業　者　名

当初 令和3年7月5日 4,790,500円


